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Inbjudan / Anmälan  

25-manna 2024 

Fredag 11 – söndag 13 oktober 
 

 

 

Nu är det dags för 25-manna igen. Liksom förra året så har vi anmält två lag. Vår ambition är att 

detta ska vara en rolig resa och tävlingshelg för så många som möjligt! och för att klara av att ta 

runt två lag så som vi gjorde förra året förutsätter att det är många som vill hänga med.  

 

För er som är lite nyare i klubben så lyssna med era ledare, så kan de ge mer information. Förra 

året hade vi ett spann från 11 till 75 år. Om man inte är mogen för en plats i något av lagen, eller 

om man inte vill springa i lag, så finns det såklart öppna banor.  

På söndagen springer vi 25-mannamedeln innan vi åker hemåt igen.  

 

Kostnad (resa, hotellfrukost, hotell, middag lö) 

Vuxen >25: ca 750:- 

Upp till 25 år: ca 300:- 

 

Beloppet är ungefärligt och kan ändras lite upp eller ner beroende på hur många vi blir. 

Fakturering kommer i anslutning till resan. 

 

Anmälan 

För att se att vi har koll på resa och boende så behöver vi ha din anmälan senast fredag den 6 

september. Du anmäler dig i aktiviteten här på hemsidan.  

 

25-mannaträning 

Vi planerar att genomföra ett träningstillfälle, preliminärt sker den gemensamma träningen 

torsdag 12 september. Håll utkik på aktivitetskalendern på hemsidan eller på FB. 

 

 

Läs mer om 25-mannastafetten här (klicka på länken) 

Läs mer om 25-mannamedeln här (klicka på länken) 

 

https://eventor.orientering.se/Documents/Event/101258/1/Inbjudan
https://eventor.orientering.se/Documents/Event/102826/1/Inbjudan
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Preliminärt PM  

25-manna 2024 

Fredag 11 – söndag 13 oktober 

Avresa 

Vi åker buss från Lerum (P-huset Stationsvägen i Lerum). 

Bussen avgår 15.00. Var där 15 min innan. Vi gör ett matstopp vid 18-tiden och kommer fram till 

Scandic Skärholmen ganska sen kväll. Ca 21.30. 

Boende och Mat 

Vi bor på Scandic Skärholmen ca 30 min med buss från tävlingsarenan (Rudans friluftsområde i 

Haninge). Hotellfrukost ingår, samt gemensam middag på hotellet på lördagskvällen. Övrig mat 

(upp- och hem-resa samt mat vid arenan står man för själv). 

 

Söndagens tävling 25-manna-medeln  

Missa inte att anmäla dig till söndagens tävling själv i Eventor. Ange ”mellan” starttid som extra-

tjänst. Ordinarie anmälningsstopp är söndag 6 oktober, efteranmälan 9 oktober. 

Anmälan och tävlingsinfo: Eventor - Tävlingsinformation: 25mannamedeln (orientering.se) 

Observera att öppna banor kostar mer om man anmäler sig på plats, jmf med om man anmäler 

sig senast den 6 okt. 

 

Hemresa 

Bussen styr hemåt så snart siste man är redo efter söndagens tävling. Vi stannar och äter längs 

vägen. Förhoppningsvis kan vi vara hemma i Lerum vid 20-tiden.  

Messenger - klicka för att komma till gruppchatten ”25-manna 2024 LSOK”  

Kommunikation mellan deltagare o ledare inför och under resa sker via grupp på Messenger. Här 

kommuniceras även programändringar och justeringar av detta PM. 

Laguppställning 

Lagen kommer att presenteras efter tisdagsträningen den 8 okt.  

 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/46965
https://www.facebook.com/groups/476290465219894?locale=sv_SE

